

| BYT č.5 (162/V) | | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|---|--|--|--|-------------------|-----------------------|-------------------|---------------------|--|--|
| Elektroinstalace silnoproud | | | | | | | | | | |
| | Popis dodávky a montáže | | | | Měrná jednotka | Cena (Kč) jednotky | Počet jednotek | Cena (Kč) celkem | | |
| Domovní rozvodnice RB1 až RB10 | | | | | | | | | | |
| | rozvodnice plastová MINI PRAGMA, 18 modulů, IP40, zapuštěná | | | | ks | 1150 | 1 | 1150 | | |
| | APN-32-3 | | | | ks | 585 | 1 | 585 | | |
| | OLI-10C-1N-030AC | | | | ks | 145 | 2 | 290 | | |
| | OLI-16C-1N-030AC | | | | ks | 148 | 6 | 888 | | |
| | | | | | | | | 2 913 Kč | | |
| Elektroinstalace | | | | | | | | | | |
| | v krabici svorkovnice pětipólová ABB s krytem Tango | | | | ks | 191 | 1 | 191 | | |
| | zásuvka 230V jednoduchá Tango ABB | | | | ks | 195 | 22 | 4290 | | |
| | zásuvka 230V dvojitá Tango ABB | | | | ks | 235 | 4 | 940 | | |
| | spínač č.1 komplet Tango ABB | | | | ks | 195 | 8 | 1560 | | |
| | spínač č.5 komplet Tango ABB | | | | ks | 236 | 1 | 236 | | |
| | spínač č.1 komplet vč. ventilátorového časového relé | | | | ks | 630 | 2 | 1260 | | |
| | spínač č.6 komplet Tango ABB | | | | ks | 205 | 8 | 1640 | | |
| | spínač č.7 komplet Tango ABB | | | | ks | 232 | 2 | 464 | | |
| | stropní vývod zakončený lustrsvorkou a lustrhákem | | | | ks | 52 | 12 | 624 | | |
| | nástěnný vývod zakončený lustrsvorkou | | | | ks | 36 | 2 | 72 | | |
| | svorka ochranného pospojování AB-Bernard | | | | ks | 95 | 2 | 190 | | |
| | pásek CU | | | | ks | 23 | 2 | 46 | | |
| | krabice KP68 | | | | ks | 39 | 36 | 1404 | | |
| | krabice KU68 | | | | ks | 105 | 8 | 840 | | |
| | krabice KR68 | | | | ks | 118 | 4 | 472 | | |
| | krabice KR97 | | | | ks | 142 | 2 | 284 | | |
| | ekvipotenciální svorkovnice EPS2 | | | | ks | 275 | 1 | 275 | | |
| | sporák el.400V se sklokeramickou deskou | | | | ks | 7590 | 1 | 7590 | | |
| | malý odtahový nástěnný ventilátor 230V | | | | ks | 894 | 1 | 894 | | |
| | | | | | | | | 23 272 Kč | | |

